Aquisição de
gêneros alimentícios (Carnes), para atender às Secretarias de Educação e Desenvolvimento
Social. Contratada: Curvelo Alimentos Ltda - CNPJ:  06.732.094/0001-70. O valor global deste
contrato para atender a Secretaria de Educação é de R$ 673.900,00 (seiscentos e setenta e
três mil  e novecentos reais).  O presente contrato terá vigência de 90 (noventa) dias, tendo
como  termo  inicial  a  assinatura  do  presente  contrato.  Dotação  Orçamentária:
02.07.02.12.306.0033.2078-339030 Recurso:  147.  Contrato  firmado em 30 de  setembro  de
2015.

[...]

gêneros alimentícios (Carnes), para atender às Secretarias de Educação e Desenvolvimento
Social. Contratada: Curvelo Alimentos Ltda - CNPJ:  06.732.094/0001-70. O valor global deste
contrato para atender a  Secretaria de Desenvolvimento Social é de  R$ 158.169,90 (cento e
cinquenta e oito mil, cento e sessenta e nove reais e noventa centavos). O presente contrato
terá vigência de 90 (noventa) dias, tendo como termo inicial a assinatura do presente contrato .
Dotação  Orçamentária:  02.06.04.08.244.0026.2260-339030  Recurso:  FNAS  e   02.06.02-
08.306.0021.2053-339030 Recurso: